



QBE European Operations Contractors' Combined Liability Insurance Schedule

Policy Number: Y131737QBE0119A **Policy Wording Reference:** PCCM010419
Period of Insurance: **From:** 13 September 2019 **To:** 12 September 2020
both days inclusive Greenwich Mean Time and for such further period or periods as may be mutually agreed upon.
Issue Number: 000
Effective From: 13 September 2019 **Date Issued:** 18 September 2019
Reason for Issue: New Business

Contract Parties

Insurer: QBE UK Limited
(registered in England number 1761561; Home State - **United Kingdom**. Authorised by the Prudential Regulation Authority and regulated by the Financial Conduct Authority and the Prudential Regulation Authority; registration number 202842)
Registered Address: Plantation Place, 30 Fenchurch Street, London, EC3M 3BD
Tel: + 44 (0) 20 7105 4000 Fax: + 44 (0) 20 7105 4020
Insured: Tremlett & Turner Interiors Limited

Address: Knapps Lane, Fishponds, Trading Estate, Bristol, BS5 7UQ

Subsidiary Companies: None

Business: Shopfitting & Interior Fitting Specialist

Contact Details

Broker Name: Jelf Ins Brokers Ltd t/as Jelf Lampier (Bristol)

Broker Address: 13th Floor, Castlemead, Lower Castle Street, Bristol, BS1 3AG
Tel: 0117 240 2000 Fax: 0117 973 7751
Broker Account: MART0177 Ref:

Issue Office: 2 College Square, Anchor Road, Bristol, BS1 5UE
Tel: + 44 (0) 117 910 6800 Fax:

Claim Notification: QBE Liability Claims Leeds, One Coval Wells, Chelmsford, Essex, CM1 1WZ
Tel: 0113 290 6600 Fax:
E-mail: ukadminnewclaims@uk.qbe.com

Insured section		Limit of Indemnity	
Employers' Liability			
Employers' Liability	INSURED	GBP	10,000,000 any one occurrence
Including sub-limits of indemnity for:			
Statutory defence costs	INSURED	GBP	1,000,000 any one prosecution and in the aggregate
Manslaughter defence costs	INSURED	GBP	1,000,000 any one prosecution and in the aggregate (for both defence costs and prosecution costs combined)
Prosecution costs (other than for manslaughter)	INSURED	GBP	500,000 any one prosecution and in the aggregate
Offshore work	INSURED	GBP	5,000,000 any one occurrence
War and terrorism	INSURED	GBP	5,000,000 any one occurrence
Territorial limits:			Worldwide excluding North America other than temporary non manual visits
Claim jurisdiction:			Worldwide
Policy Law and Jurisdiction:			The law of that part of the United Kingdom where the head office of the insured is located
Insured section premium subject to adjustment:			Yes
Adjustable basis:			100% Minimum & Deposit
Subject to a minimum premium of:			GBP

The Hazardous works clause excludes a number of work activities. The following panel will confirm the demolition height plus other height / depth work limitations applying to your insurance. It will also state 'no' if you have not purchased wider cover but otherwise will confirm those activities for which cover has been extended and included in your insurance.

Hazardous work - Employers liability

- | | | |
|----|--|-----------|
| a) | Demolition height / indicate if this activity does not apply | 3 metres |
| b) | Indicate if any excluded activity does not apply | No |
| c) | Indicate if any excluded activity does not apply | No |
| d) | Indicate if this activity does not apply | No |
| e) | Depth limit / indicate if this activity does not apply | 3 metres |
| f) | Height limit / indicate if this activity does not apply | 10 metres |

Insured section		Limit of Indemnity	
Public Liability	INSURED	GBP	10,000,000 any one occurrence
Products Liability	INSURED	GBP	10,000,000 any one occurrence and in the aggregate
Pollution Liability	INSURED	GBP	10,000,000 any one occurrence and in the aggregate
Including sub-limits of indemnity for:			
Environmental statutory liability	INSURED	GBP	1,000,000 any one occurrence and in the aggregate including defence costs
Statutory defence costs	INSURED	GBP	1,000,000 any one prosecution and in the aggregate
Manslaughter defence costs	INSURED	GBP	1,000,000 any one prosecution and in the aggregate (for both defence costs and prosecution costs combined)
Prosecution costs (other than for manslaughter)	INSURED	GBP	500,000 any one prosecution and in the aggregate
Combined single limit for the Public, Products and Pollution liability insured sections:	INSURED	GBP	10,000,000 any one insured event
Territorial limits:			Worldwide excluding North America other than temporary non manual visits
Claim jurisdiction:			Worldwide
Policy Law and Jurisdiction:			The law of that part of the United Kingdom where the head office of the insured is located
Insured Sections premium subject to adjustment:			Yes
Adjustable basis:			100% Minimum & Deposit
Subject to a minimum premium of:			GBP

The Hazardous works clause excludes a number of work activities. The following panel will confirm the demolition height plus other height / depth work limitations applying to your insurance. It will also state 'no' if you have not purchased wider cover but otherwise will confirm those activities for which cover has been extended and included in your insurance.

Hazardous work - Public, products and pollution liability

- | | | |
|----|--|-----------|
| a) | Demolition height / indicate if this activity does not apply | 3 metres |
| b) | Indicate if any excluded activity does not apply | No |
| c) | Indicate if any excluded activity does not apply | No |
| d) | Indicate if this activity does not apply | No |
| e) | Depth limit / indicate if this activity does not apply | 3 metres |
| f) | Height limit / indicate if this activity does not apply | 10 metres |